

Hiermit bestelle ich verbindlich die unten stehen Artikel.

Name: _____

Adresse: _____

Telefon: _____

E-Mail: _____

Ort, Datum, Unterschrift _____

RIESLINGE			
2015	Riesling in der Literflasche trocken, 1,0 l	4,60 € 4,60 €/l	_____ FI
2015	Riesling Kabinett ›feder...‹ trocken, 0,75 l QUARZSAND	6,80 € 9,07 €/l	_____ FI
2011	Riesling Kabinett ›feder...‹ trocken, 0,75 l QUARZSAND, DER GEREIFTE	7,00 € 10,40 €/l	_____ FI
2016	Riesling ›schnörkellos‹ trocken, 0,75 l QUARZSAND	6,80 € 9,07 €/l	_____ FI
2016	Riesling trocken, 0,75 l KALKFELS	7,80 € 12,00 €/l	_____ FI
2015	Riesling "WILD" trocken, 0,75 l	9,00 € 12,00 €/l	_____ FI
2016	Roter Riesling trocken, 0,75 l KALKFELS	12,00 € 16,00 €/l	_____ FI
2011	Riesling ›S‹ trocken, 0,75 l QUARZSAND	12,50 € 16,67 €/l	_____ FI
2012	Riesling ›S‹ trocken, 0,75 l QUARZSAND	12,50 € 16,67 €/l	_____ FI
2014	Riesling ›S‹ trocken, 0,75 l KALKFELS	13,50 € 18,00 €/l	_____ FI
2014	Riesling Halbstück "WILD" trocken, 0,75 l, vergoren im 600 l Holzfass MAGNUMFLASCHE 1,5 L	12,50 € 16,67 €/l 28,00 €	_____ FI _____ FI

SILVANER			
2015	Silvaner in der Literflasche trocken, 1,0 l	4,50 € 4,50 €/l	_____ FI
2015	Silvaner ›Alte Reben‹ trocken, 0,75 l	6,00 € 8,00 €/l	_____ FI
2016	Silvaner ›Spielmann‹ trocken, 0,75 l	9,50 € 12,67 €/l	_____ FI
2015	Silvaner ›S‹ trocken, 0,75 l BESTER TROCKENER SILVANER DER PFALZ!	12,50 € 16,67 €/l	_____ FI

BURGUNDER			
2016	Weißer Burgunder in der Literflasche trocken, 1,0 l	4,60 € 4,60 €/l	_____ FI
2016	Weißer Burgunder trocken, 0,75 l	6,80 € 9,07 €/l	_____ FI
2014	Weißer Burgunder ›S‹ trocken, 0,75 l	12,50 € 16,67 €/l	_____ FI
2016	Blanc de Noir trocken, 0,75 l	6,80 € 9,07 €/l	_____ FI
2015/16	Chardonnay "WILD" KALKFELS 0,75 l	9,00 € 12,00 €/l	_____ FI
2015	Grauer Burgunder Kabinett trocken, 0,75 l	6,80 € 9,07 €/l	_____ FI
2012	Grauer Burgunder ›S‹ trocken, 0,75 l	12,50 € 16,67 €/l	_____ FI

ROSÉWEINE			
2016	Wilder Secco "WILD" einfach süffig, 0,75 l	6,50 € 8,67 €/l	_____ FI
2016	Meyer's Rosé 0,75 l MAGNUMFLASCHE 1,5 L	5,80 € 7,74 €/l 14,00 €	_____ FI _____ FI
2016	Spätburgunder Rosé trocken, 0,75 l	9,00 € 12,00 €/l	_____ FI

BOUQUET-WEINE			
2015	Wilder Weißer "WILD" 0,75 l	5,80 € 7,74 €/l	_____ FI
2015	Sauvignon Blanc "WILD" trocken, 0,75 l MAGNUMFLASCHE 1,5 L	7,80 € 10,40 €/l 18,50 €	_____ FI _____ FI
2015/16	Muskateller "WILD" 0,75 l	7,80 € 10,40 €/l	_____ FI

ROTWEINE			
2016	Roter Landadel trocken, 0,75 l	5,00 € 6,67 €/l	_____ FI
2012	Portugieser ›S‹ trocken, 24 Monate im Barrique gereift, 0,75 l	14,00 € 18,67 €/l	_____ FI
2015	Spätburgunder trocken, 0,75 l	7,00 € 9,34 €/l	_____ FI
2015	Black Pin "WILD" trocken, 0,75 l (Pinot Noir)	9,50 € 12,67 €/l	_____ FI
2011	Spätburgunder ›S‹ trocken, 0,75 l	19,00 € 25,33 €/l	_____ FI
2015	Meyer's Cuvée Rot trocken, 0,75 l	7,00 € 9,34 €/l	_____ FI
	Wilder Roter "WILD" trocken 0,75 l MAGNUMFLASCHE 1,5 L	9,50 € 12,67 €/l 22,00 €	_____ FI _____ FI
2009	Cuvée N° 37 trocken, 36 Monate im Barrique gereift, 0,75 l	22,00 € 29,33 €/l	_____ FI

ROTWEINE / CUVÉE – MAGNUMFLASCHE 1,5 L			
2011	Portugieser ›S‹ trocken, 24 Monate im Barrique gereift, 1,5 L	29,00 € 19,34 €/l	_____ FI
2008	Cuvée N° 37 trocken, 36 Monate im Barrique gereift	52,00 € 34,67 €/l	_____ FI

SEKT – KLASSISCHE FLASCHENGÄRUNG			
2010	Chardonnay Sekt, brut nature 60 Monate auf Hefe gelagert SPEZIAL-EDITION ›UMZUG‹	17,00 € 22,67 €/l	_____ FI
2013	Pinot ›Blanc de Noir‹ Sekt brut	10,00 € 22,67 €/l	_____ FI
2015	Sauvignon Blanc Sekt brut	12,00 € 16,00 €/l	_____ FI

– ALLE MAGNUMFLASCHEN SIND NICHT RABATTFÄHIG –

UNSERE GESCHÄFTSBEDINGUNGEN: Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorangegangenen Angebote ihre Gültigkeit. **UNSERE LIEFERBEDINGUNGEN:** AB 60 FLASCHEN LIEFERN WIR per Spedition frei Haus. Wir liefern per Post mit Mindestmengenaufschlag je 6er Karton (1-6 Flaschen) 5 EUR, je 12er- oder 15er Karton 6,50 EUR (Inland/Festland). Selbstabholern gewähren wir einen **ABHOLRABATT VON 5%** auf die Weinpreise. Davon ausgenommen sind Palettenweine oder Sonderangebote. Alle Preise verstehen sich inkl. 19% MwSt. **IHRE ZAHLUNG** erbitten wir innerhalb 8 Tagen nach Erhalt der Ware – netto ohne Abzug. Bis zur vollständigen Bezahlung des Weines behalten wir uns das Eigentumsrecht vor. Erfüllungsort ist Gleiszellen – Gerichtsstand für beide Teile ist Landau. An Neukunden versenden wir Wein nur gegen Vorkasse. An Jugendliche unter 18 Jahren verkaufen oder versenden wir keine alkoholhaltigen Getränke.
BANKVERBINDUNG: VR Bank Südliche Weinstraße eG, BLZ 548 913 00, Konto-Nr. 50058506, IBAN: DE58 5489 1300 0050 0585 06, BIC: GENODE61BZA
ALLERGENE STOFFE: Außer Sulfite, enthalten unsere Weine und Sekte keine allergenen Stoffe.